UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. ib'I /2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua
4082  Reunião, realizada em 3/8/2006 e a Resolução CEPE n. 159/2006,

RESOLVE:

1. Dispensar, a pedido, o Professor Augusto César Bittencourt Pires/IG da
função de membro efetivo da Banca Examinadora para análise da Progressão
Funcional para Classe de Professor Associado.

2. Designar o Professor Antonio Cleves Nunes Oliveira/IF para função de
membro efetivo da Banca Examinadora para análise da Progressão Funcional para
Classe de Professor Associado.

BrasíIia,2 de agosto de 2006.

Timothy Mulholland
Reitor

C/cõpia: GRENRT/SOC/Decanatos/nstitutos/FacuIdades/SCNSRH

IEA/wbs

li